

Flashbulb ApS

Frederiksberg Allé 3, 5.
1621 København V
CVR-nr. 37 65 07 06

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Rune Malmskov Dittmer

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flashbulb ApS Frederiksberg Allé 3, 5. 1621 København V CVR-nr.: 37 65 07 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 29. april 2016 Hjemsted: København
Bestyrelse	Martin Adam Walfisz, formand Sofie Filt Læntver Brynley Gibson Mikkel Christoffer Thorsted Rune Malmskov Dittmer
Direktion	Rune Malmskov Dittmer, direktør
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Flashbulb udvikler og udgiver computerspil. Selskabets hovedfokus er på spil inden for byggegenren, men selskabet udgiver også spil inden for andre genrer. Porteføljen tæller i alt seks spil, hvoraf det vigtigste er Trailmakers. Flashbulb ejer alle intellektuelle rettigheder til hele porteføljen, og spillene udgives hovedsageligt digitalt på PC og konsoller, om end der er enkelte aftaler om fysisk distribution såvel som mobile udgivelser. Flashbulbs hovedmarkeder er Nordamerika og Vesteuropa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.709.903, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 29.107.622.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		46.800.445	18.989.070
Personaleomkostninger	1	<u>-20.275.635</u>	<u>-7.939.736</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		26.524.810	11.049.334
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.070.271</u>	<u>-6.480.913</u>
Resultat før finansielle poster		21.454.539	4.568.421
Finansielle indtægter	2	646.848	4.046
Finansielle omkostninger	3	<u>-111.144</u>	<u>-298.322</u>
Resultat før skat		21.990.243	4.274.145
Skat af årets resultat	4	<u>-4.280.340</u>	<u>-940.407</u>
Årets resultat		<u>17.709.903</u>	<u>3.333.738</u>
 Resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.644.393	-1.172.895
Overført resultat		<u>10.065.510</u>	<u>4.506.633</u>
		<u>17.709.903</u>	<u>3.333.738</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		12.053.932	6.857.577
Erhvervet software		100.000	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>1.785.317</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>12.153.932</u>	<u>8.642.894</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.535	69.531
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>91.535</u>	<u>69.531</u>
Andre tilgodehavender	7	39.922	39.922
Deposita	7	<u>112.867</u>	<u>112.215</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>152.789</u>	<u>152.137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.398.256</u>	<u>8.864.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.809.152	2.049.062
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.996.452	2.968.146
Andre tilgodehavender		899.147	162.256
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.062</u>	<u>65.176</u>
Tilgodehavender		<u>22.793.813</u>	<u>5.244.640</u>
Likvide beholdninger		<u>3.826.794</u>	<u>9.115.432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.620.607</u>	<u>14.360.072</u>
Aktiver i alt		<u>39.018.863</u>	<u>23.224.634</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		91.428	91.428
Reserve for udviklingsomkostninger		9.402.067	6.757.674
Overført resultat		19.614.127	9.548.617
Egenkapital		<u>29.107.622</u>	<u>16.397.719</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.648.320	1.826.116
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.648.320</u>	<u>1.826.116</u>
Anden gæld		689.896	689.896
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>689.896</u>	<u>689.896</u>
Banker		0	185.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.893.211	837.200
Selskabsskat		3.458.136	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.045.460	997.163
Periodeafgrænsningsposter		176.218	2.290.840
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.573.025</u>	<u>4.310.903</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.262.921</u>	<u>5.000.799</u>
Passiver i alt		<u>39.018.863</u>	<u>23.224.634</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	91.428	6.757.674	9.548.617	0	16.397.719
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets opskrivning	0	8.436.313	0	0	8.436.313
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-5.041.492	0	0	-5.041.492
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-750.428	0	0	-750.428
Årets resultat	0	0	10.065.510	5.000.000	15.065.510
Egenkapital 31. december 2021	91.428	9.402.067	19.614.127	0	29.107.622

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.917.309	7.101.118
Pensioner	812.478	525.171
Andre omkostninger til social sikring	260.181	93.277
Andre personaleomkostninger	<u>285.667</u>	<u>220.170</u>
	<u>20.275.635</u>	<u>7.939.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	772
Valutakursgevinster	<u>646.848</u>	<u>3.274</u>
	<u>646.848</u>	<u>4.046</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.881	31.335
Valutakurstab	<u>25.263</u>	<u>266.987</u>
	<u>111.144</u>	<u>298.322</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.458.136	0
Årets udskudte skat	<u>822.204</u>	<u>940.407</u>
	<u>4.280.340</u>	<u>940.407</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervet software	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2021	19.250.600	0	1.785.317
Tilgang i årets løb	8.436.313	100.000	0
Overførsler i årets løb	1.785.317	0	-1.785.317
Kostpris 31. december 2021	29.472.230	100.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	12.393.023	0	0
Årets afskrivninger	5.025.275	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	17.418.298	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.053.932	100.000	0

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsprojekter falder i to dele: Videreudvikling af spillet Trailmakers udgivet i januar 2018) og udvikling af spillet Rubber Bandits, der er færdiggjort i regnskabsåret. Omkostninger til udviklingsprojekterne kan identificeres. Spillene er begge udgivet og genererer omsætning, der understøtter aktiveringen af udviklingsprojekterne.

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	720.079	23.586
Tilgang i årets løb	67.000	0
Kostpris 31. december 2021	787.079	23.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	650.548	23.586
Årets afskrivninger	44.996	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	695.544	23.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	91.535	0

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	39.922	112.215
Tilgang i årets løb	0	652
Kostpris 31. december 2021	39.922	112.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	39.922	112.867

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	689.896	689.896	0	0
	689.896	689.896	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Egmont International Holding A/S (Administrationselskab, CVR-nr. 75272014) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et mindre eller større beløb.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 226.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
